
第３４回ひむか骨関節・脊椎脊髄疾患セミナー
日 時 ： ２０２３年 ５月 ２７日（土） １５：３０～１7：３０
ハイブリッド会場： MRT m i c c ダイヤモンドホール
視聴方法：WEB視聴又は受信会場でのご視聴（会場には 55名まで）
会費：0円
製品紹介：神経障害性疼痛治療剤「タリージェ」

共催：ひむか骨関節･脊椎脊髄疾患セミナー・第一三共株式会社

ハイブリッド開催

・日本整形外科学会教育研修会 専門医資格継続単位
受講料:各1000円 認定番号： 23-0190

【特別講演Ⅰ】 [７]脊椎・脊髄疾患、（Re）
【特別講演Ⅱ】 [５]骨・軟部損傷、[７]脊椎・脊髄疾患、（SS）

・日本医師会生涯教育単位 各１単位
【特別講演Ⅰ】 63 四肢のしびれ
【特別講演Ⅱ】 59 背部痛

※ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。
※ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします。
※ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、参加をお断りさせて頂きます。
※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から５5名を超える場合は、ご入場をお断りする対応を取らせて頂きます。
※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からインターネット配信も行います。ご希望の先生は弊社MRにご連絡下さい。
※講演会関係者の感染が判明した場合、講演会を中止、延期する可能性がございます。
※当日は、ご施設名、ご芳名のご入力をお願い申し上げます。 ご入力いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関す
る情報提供のために利用させていただくことがございます。 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。



参加登録のご依頼

本セミナーは「ZOOM」を用いたセミナーで、事前登録制になります。
2次元コードでのご登録・FAXまたは下記のアドレスよりご登録をお願い致します。

*WEB参加の方による日整会単位に関しての注意点
・WEBカメラによる視聴確認が必須となっております。
カメラONとなっている点が確認できない場合、単位の取得が出来ません。

・5月31日までに日整会単位費用をセミナー口座へお振込みをお願い致します。
振込方法については、参加登録された際にご連絡させて頂きます。

〈問い合わせ先〉 第一三共株式会社 宮崎営業所 林大生
TEL:080‐3580‐9687

メール: hayashi.daiki.pi@daiichisankyo.co.jp

単位の有無・参加方法等必要事項をご記入下さい

第一三共 Medical Community

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから



参加申込用紙

FAX :0985-23-3256

記 入 欄 [御施設名・御芳名]

[メールアドレス]

※当日の視聴ログイン用URL等をお送りしますので、必ずご記入ください。

申込締切:5/24(水)

申込先:第一三共株式会社 九州支店 宮崎営業所 林 大生 宛

【特別講演1】
[７]脊椎・脊髄疾患、（Re）

【特別講演2】
[５]骨・軟部損傷、[７]脊椎・脊髄疾患、（SS）

必要 (会員ID ) ・ 不要

※ご記入いただいた内容は、本会の運営及びこれに付随する業務のみに使用し、それ以外の目的
には一切使用いたしません

第34回ひむか骨関節・脊椎脊髄疾患セミナー

※どちらかを○で囲んで下さい

E-mail：hayashi.daiki.pi@daiichisankyo.co.jp

□

※申請を希望される単位にチェックをしてください。

視聴方法 会場 ・ WEB

□


